
Heide-Shuttle-Ring 5
Lüneburg - Südergellersen - Amelinghausen - Döhle - Egestorf - Westergellersen - Lüneburg
 Haltestellen

 Lüneburg, ZOB (Haltestelle 14) ab 08.30 10.30 12.30 15.30 17.30
 Embsen, Schulzentrum 08.45 10.45 12.45 15.45 17.45
 Südergellersen, Im Alten Dorfe 08.53 10.53 12.53 15.53 17.53
 Oldendorf (Luhe), Ortsmitte 09.08 11.08 13.08 16.08 18.08
 Amelinghausen, Bahnhof 09.12 11.12 13.12 16.12 18.12
 Soderstorf, Grundschule 09.20 11.20 13.20 16.20 18.20
 Döhle, Parkplatz an 09.34 11.34 13.34 16.34 18.34
 Heide-Shuttle-Ring 2 in Ri. Oberhaverbeck / Tostedt / Undeloh ab 09.49 11.49 13.49 16.49 18.49

 Döhle, Parkplatz ab 09.35 11.35 13.35 16.35 18.35
 Egestorf, Abzw. Döhle 09.38 11.38 13.38 16.38 18.38
 Egestorf, Kirche 09.43 11.43 13.43 16.43 18.43
 Eyendorf, Am Berge 09.51 11.51 13.51 16.51 18.51
 Salzhausen, Schulzentrum 09.54 11.54 13.54 16.54 18.54
 Westergellersen, Hauptstraße L 216 10.01 12.01 14.01 17.01 19.01
 Kirchgellersen, Kirche 10.06 12.06 14.06 17.06 19.06
 Reppenstedt, Landwehrplatz 10.12 12.12 14.12 17.12 19.12
 Lüneburg, ZOB (Haltestelle 14) an 10.23 12.23 14.23 17.23 19.23

montags - sonntags, feiertags

2022


	Ring 1-5 Fpl. Mo-So 2022

